[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЕСТЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2012

р.п. Крестцы

№  22/3-2

О председателях участковых избирательных комиссий

по выборам Президента Российской Федерации
Рассмотрев предложения по  кандидатурам из числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса для назначения председателями участковых избирательных комиссий, и в соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктами 7, 8 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Крестецкого от 11.01 2012 № 19/1-2 «О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации и о сроке представления предложений о кандидатурах в состав указанных комиссий»
Территориальная избирательная комиссия Крестецкого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Назначить председателями участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации:
Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 130 Лаврентьеву Тамару Васильевну;
Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 131 Михайлова Игоря Викторовича;
Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 132
Фёдорову Наталью Станиславовну;

Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 133

Гуричева Владимира Ильича;
Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 134

Смирнова Валерия Васильевича
Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 135

Павлову Наталью Ивановну

Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 136

Маркову Ларису Алексеевну

Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 137
Киселёву Людмилу Геннадьевну
Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 138

Егорову Любовь Михайловну

Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 139
Дорофееву Валентину Алексеевну
Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 140

Наумову Марину Евгеньевну
Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 141

Иванову Валентину Васильевну
Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 142

Матвеева Сергея Викторовича

Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 143

Михайлову Нину Степановну

Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 144

Богданову Наталью Евгеньевну

2. Председателям участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации созвать первое организационное заседание комиссий не позднее 9 февраля 2012 года.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Крестцы».

 Председатель Территориальной
избирательной комиссии

Крестецкого района

Т.И. Романова

Секретарь  Территориальной

избирательной комиссии
Крестецкого района:

Е.В Буяр